100386 PRAZSICA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Praha,Zli¢in - Kladno,Autobusové nadrazi Platnost:
[ ]
386 pid T od 1.7.2024
Qrriva  CSAD MHD Kladno a.s. Zeleznicart 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
PRAGCOVNI DEN (2]
tarifni 1 3 5 9 11 13 17 19 23 25 27 31 33 37 39 41 43 47 49 51 55 57 59
pasmo % % R % % % 3 % % R % % % % % % % % % % % R %
PID & & & & & & & & & & & & &
x PRAHAZLICIN v B 5:201  6:201  7:171  7:471  8:321 9:171 10:171 11:171 11:471 12:321 13:171 14:171 15:171_15:471 16:171 16:471 17:171_17:471 18:171 19:171 20:171 21:17
x_Praha,Na Hurce B 5:261 6:26] 7:23] 7:53! 838 9:23] 10:231 11:23] 11:53] 12:38! 13:23] 14:23] 15:23! 15:53! 16:23] 16:53! 17:23! 17:53! 18:231 19:23! 20:23! 21:23]
x Hostivice,Palouky 1 5:27) 6:27} 7:24] 7:54) 8:39] 9:24] 10:24} 11:24] 11:54] 12:39} 13:24] 14:24] 15:24] 1554} 16:24] 16:54} 17:24] 17:54] 18:24] 19:24] 20:24] 21:24
x Hostivice,Pramyslova 1 5:281 6:281 7:251 7:551 8401 9:251 10:251 11:251 11:55] 12:40i 13:251 14:25{ 15:251 15:551 16:251 16:551 17:251 17:55i 18:251 19:25] 20:25i 21:25
x Hostivice,Nouzov 1 5:301  6:301 7:271  7:571 8421 9271 10:271 11:271 11571 12:421 13:271 14:271 15:271 15571 16:271 16:571 17:271 17:571 18:271 19:271 20:271 21:27
x Hostivice,centrum 1 5:311  6:311  7:28] 7:58! 843! 9:28] 10:28! 11:28! 11:58] 12:43! 13:28! 14:28] 15:28! 15:58! 16:28! 16:58! 17:28! 17:58! 18:28! 19:28! 20:28! 21:28
x Hostivice,Jenegek 1 5:331  6:33] 7:30] 8:00f 845} 9:30] 10:30} 11:30} 12:00] 12:45! 13:30} 14:30] 15:30} 16:00} 16:30] 17:00} 17:30} 18:00f 18:30} 19:30} 20:30] 21:30
x Jened 1 5:361 6:361 7:33] 8:031 848! 9:33] 10:331 11:33] 12:03] 12:481 13:331 14:33] 15:331 16:031 16:337 17:03 17:331 18:.03] 18:331 19:331 20:33] 21:33
x_Jened,vysilaci stfedisko 1 5:381  6:381  7:351 8:051 8501 9:351 10:35! 11:351 12:051 12:501 13:35! 14:351 15:351 16:05! 16:351 17:051 17:351 18:051 18:351 19:351 20:351 21:35
x _UNHOST,NAM. 2,3 4:45! 543! 643! 7:40! 810! 855! 9:40! 10:40! 11:40! 12:10! 12:55! 13:40! 14:40! 15:40! 16:10! 16:40! 17:10! 17:40! 18:10! 18:40! 19:40! 20:40! 21:40f
x Unhost,U Kfizku 2 4:47) 545! 6:45] 742 8:57 10:42 12:57) 13:42) 14:42} 1542 16:42 17:42 19:42}  20:42
x Unhost,pivovar 2 4:48] 5461 6:461 7:43 8:58 10:43 12:581 13:431 14:431 15:43 16:43 17:43 19:431  20:43
x_Unhost,Amerika 2 4:501 5481  6:481  7:45 9:00 10:45 13:001 13:451 14:451 15:45 16:45 17:45 19:451  20:45
x Horni Bezd&kov kfizovatka 3 4521 55501 6:50! 7:47 9:02 10:47 13:02! 13:47) 14:47! 1547 16:47 17:47 19:47%  20:47
x Horni Bezdékov 3 453} 5511 6:51)  7:48 9:03 10:48 13:03} 13:48 14:48] 15:48 16:48 17:48 19:48} 20:48
x_Horni Bezdékov,Pod Hrbitovem 3 4541  5:521  6:521  7:49 9:04 10:49 13:041  13:491 14:491 15:49 16:49 17:49 19:491  20:49
x Bratronice,Mostecky Miyn 4 4561 55541 6:541  7:51 9:06 10:51 13:06! 13:511 14:511 15:51 16:51 17:51 19:511  20:51
x Bratronice,kfizovatka 4 4:59! 5570 6:57)  7:54 9:09 10:54 13:09! 13:54] 14:54! 15:54 16:54 17:54 19:54!  20:54
x BRATRONICE 4 5:01} 559} 6:59] 7:56 9:11 10:56 13:11% 13:56) 14:56) 15:56 16:56 17:56 19:56} 20:56
x Bratronice,kfizovatka 4 5:021  6:001 7:00 9:12 10:57 13:121 13571 14:57i 1557 16:57 17:57 19:571  20:57
x Bratronice,odb.Mostecky Miyn 4 5:041  6:021  7:02 9:14 10:59 13:141  13:591 14:591  15:59 16:59 17:59 19:591  20:59
x Bratronice,Dolni Bezd&kov 4 5:05!  6:03! 7:03 9:15 11:00 13:15! 14:00! 15:00! 16:00 17:00 18:00 20:00! 21:00
x Druzec,Na Rybarné 4 5:06; 6:04f 7:04 9:16 11:01 13:161 14:01f 15:011 16:01 17:01 18:01 20:01f 21:01
x Druzec,Novy Miyn 4 5:071  6:051 7:05 9:17 11:02 13:171  14:021  15:02i 16:02 17:02 18:02 20:021 21:02
x Druzec,namésti 4 5:001  6:07%  7:07 9:19 11:04 13:191  14:04] 15:041 16:04 17:04 18:04 20:04] 21:04
x Druzec,most 4 5:10}  6:08! 7:08 9:20 11:05 13:20} 14:05] 15:05} 16:05 17:05 18:05 20:05] 21:05
x Druzec,U Rybnika 4 5:11f  6:091  7:09 9:21 11:06 13:211 14:061 15:06] 16:06 17:06 18:06 20:061 21:06
x Velka Dobra,skola 4 5131 6111 711 9:23 11:08 13:231 14:081 15:081 16:08 17:08 18:08 20:081 21:08
x Velka Dobra 4 5:151  6:131  7:13 9:25 11:10 13:25! 14:10! 15:10! 16:10 17:10 18:10 20:10! 21:10
x Kladno,Lapak 3 5:18)  6:16} 7:16 9:28 11:13 13:28} 14:13} 1513} 16:13 17:13 18:13 20:13] 21:13
x Kladno,zimni stadion 3 5:201 6:181 7:18 9:30 11:15 13:301 14:151 15:151 16:15 17:15 18:15 20:151 21:15
x Kladno,gymnasium 3 5:221  6:201  7:20 9:32 11:17 13:321 14:171 151171 16:17 17:17 18:17 20:171 21:17
x Kladno,nam.Svobody 3 52241 6:221  7:22 9:34 11:19 13:341 14:19] 15:19! 16:19 17:19 18:19 20:19] 21:19
x_KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3w 5271 625! 725 9:37 11:22 13:37) 14:22} 15:221 16:22 17:22 18:22 20:22] 21:22
Pokracovani seznamu spojti na strance 2/ 2
>
Stranka 1/2 Soft. CHAPS spol. s r.o.
I
Graf.: T2163,T2164 Chron.: 992 Zast.: 1141/3  Sabl.: ROPID|A4L|7|S



PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Platnost:

100386 Praha,Zli¢in - Kladno,Autobusové nadrazi
°
386 pid ———— 0d 1.7.2024
A opravce:
arriva  CSAD MHD Kladno a.s. Zelezni¢éti 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
D OBOTA ((®)) a NED
tarifni 63 65 7 15 21 29 35 45 53 61
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo R R ®t ®t ®©t ®©t ®t ®t ®t ®t
PID & &
x PRAHA,ZLICIN w B 22:171  23:20 7:10 9:101  11:101  13:101  15:101  17:101  19:101 21:40
x Praha,Na Hurce B 22:23! 23:26 7:16 9:16! 11:16% 13:16! 15:16! 17:16! 19:16! 21:46
x Hostivice,Palouky 1 22:24) 23:27 7:17 9:17y 1117} 13117 15:17) 77y 1917 21:47
x Hostivice,Primyslova 1 22:251 23:28 7:18 9:181 11:181 13:181 15:181 17:181 19:18; 21:48
x Hostivice,Nouzov 1 22:271  23:30 7:20 9:201  11:201 13:201 15:201 17:20% 19:201 21:50
x Hostivice,centrum 1 22:28' 23:31 7:21 9:21  11:21% 13:21) 15:21F 17:21%  19:21]  21:51
x Hostivice,Jenecek 1 22:30; 23:33 7:23 9:237 11:237 13:23; 15:23} 17:23} 19:23; 21:53
x Jene¢ 1 22:331 23:36 7:26 9:261 11:261 13:261 15:261 17:261 19:26;1 21:56
x Jened,vysilaci stfedisko 1 22:351  23:38 7:28 9:281 11:281 13:281 15:281 17:281 19:281 21:58
x UNHOST,NAM. 2,3 22:40' 23:43] 7:33 9:33! 11:33! 13:33! 15:33! 17:33! 19:33! 22:03
x Unhost,U KFizku 2 23:45 7:35 9:357 11:35; 13:35; 15:35; 17:35; 19:35; 22:05
x Unhost,pivovar 2 23:46] 7:36 9:361 11:361 13:361 15:361 17:361 19:361 22:06
x Unho&t,Amerika 2 23:48] 7:38 9:381  11:381 13:381 15:381 17:381 19:381 22:08
x Horni Bezdékov kfizovatka 3 23:50]  7:40 9:40} 11:40} 13:40] 15:40} 17:40} 19:40} 22:10
x Horni Bezdékov 3 23:51 7:41 9:417 11:417 13:41;7 15417 17:417 19:41; 22:11
x Horni Bezdékov,Pod Hibitovem 3 23:52 7:42 9:421  11:421 13:421 151421 17:421 19:421 22:12
x Bratronice,Mostecky Mlyn 4 23:54] 7:44 9:441  11:441 13:441 151441 17:441 19:441 22:14
x Bratronice kfiZzovatka 4 23:57] 7:47 9:47} 11:47} 13:47} 15147} 17:47} 19:47} 22:17
x BRATRONICE 4 23:59 7:49 9:491 11:49; 13:49; 15:49; 17:49; 19:49; 22:19
x Bratronice, kfizovatka 4 11:50 17:50
x Bratronice,odb.Mostecky Mlyn 4 11:52 17:52
x Bratronice,Dolni Bezdékov 4 11:53 17:53
x DruZec,Na Rybarné 4
x Druzec,Novy Mlyn 4
x Druzec,namésti 4
x Druzec,most 4
x DruzZec,U Rybnika 4
x Velka Dobra,skola 4
x Velka Dobra 4
x Kladno,Lapak 3
x Kladno,zimni stadion 3
x Kladno,gymnasium 3
x Kladno,nam.Svobody 3
x KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3\

X naznameni
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

Stranka 2 / 2
R

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: T2163,T2164

Chron.: 992

Zast.: 1141/3

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




100386 PRAZSICA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Praha,Zli¢in - Kladno,Autobusové nadrazi Platnost:
[ ]
386 pid T od 1.7.2024
Qrriva  CSAD MHD Kladno a.s. Zeleznicart 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
"Opacny smer PRAGCOVNI DEN (2]
tarifni 2 4 6 8 12 14 16 18 22 26 28 32 34 38 40 42 44 48 50 54 56 58 62
pasmo % % % % % 3 % % 3 % % % % % % % 3 % % % % R %
PID & A & & & & & & & & & & & & &
x_KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 5:05 6:05 6:57 10:35 13:05 14:05 15:05 16:051 _17:05 18:35 20:35)
x Kladno,nam.Svobody 3 5:07 6:07 6:59 10:37 13:07 14:07 15:07 16:071 17:07 18:37 20:37|
x Kladno,gymnasium 3 5:10 6:10 7:02 10:40 13:10 14:10 15:10 16:10} 17:10 18:40 20:40
x Kladno,zimni stadion 3 5:12 6:12 7:04 10:42 13:12 14:12 15:12 16:121  17:12 18:42 20:42
x_Kladno,Lapak 3 5:14 6:14 7:06 10:44 13:14 14:14 15:14 16:141  17:14 18:44 20:44
x Velka Dobra 4 5:17 6:17 7:09 10:47 13:17 14:17 15:17 16:17% 17:17 18:47 20:47
x Velka Dobra,skola 4 5:18 6:18 7:10 10:48 13:18 14:18 15:18 16:18} 17:18 18:48 20:48'
x Druzec,U Rybnika 4 5:20 6:20 7:12 10:50 13:20 14:20 15:20 16:201 17:20 18:50 20:50
x Druzec,most 4 5:21 6:21 7:13 10:51 13:21 14:21 15:21 16:211  17:21 18:51 20:51
x Druzec,namésti 4 5:22 6:22 7:14 10:52 13:22 14:22 15:22 16:221 17:22 18:52 20:52
x Druzec,Novy Miyn 4 5:24 6:24 7:16 10:54 13:24 14:24 15:24 16:24} 17:24 18:54 20:54
x Druzec,Na Rybarné 4 5:25 6:25 7:17 10:55 13:25 14:25 15:25 16:251 17:25 18:55 20:55
x Bratronice,Dolni Bezd&kov 4 5:26 6:26 7:18 10:56 13:26 14:26 15:26 16:261 17:26 18:56 20:56
x Bratronice,odb.Mostecky Miyn 4 5:27 6:27 7:19 10:57 13:27 14:27 15:27 16:27% 17:27 18:57 20:57I
x Bratronice,kfizovatka 4 5:29 6:29 7:21 10:59 13:29 14:29 15:29 16:29} 17:29 18:59 20:59
x BRATRONICE 4 4:31 5:311  6:011 6:311  7:011 7:23 9:011  11:01 13:31 14:31 15:31 16:311  17:31 19:01 21:01
x Bratronice,kfizovatka 4 4:32 5:321  6:021  6:321  7:021 7:24 9:021 11:02 13:32 14:32 15:32 16:321  17:32 19:02 21:02
x_Bratronice,Mostecky Miyn 4 4:35 5:35!  6:05! 6:35! 7:.05! 7:27 9:05! 11:05 13:35 14:35 15:35 16:35! 17:35 19:05 21:05
x Horni Bezd&kov,Pod Hrbitovem 3 4:37 5:37) 6:07} 6371 7:.07f 7:29 9:.07f 11:07 13:37 14:37 15:37 16:37} 17:37 19:07 21:07
x HORNi BEZDEKOV 3 4:391  5:081 5:391 6:091 6:391 7:001 7:31 9:001 11:09 13:39 14:39 15:39 16:391  17:39 19:09 21:09I
x_Horni Bezd&kov, kfizovatka 3 4:401  5:091 540! 6101  6:401 7101 7:32 9:101  11:10 13:40 14:40 15:40 16:401  17:40 19:10 21:10
x Unhost,Amerika 2 442 5110 51421 6120 642! 7120 7:34 9121 11:12 13:42 14:42 15:42 16:42% 17:42 19:12 21:12
x Unhost,pivovar 2 4:44) 513} 5144 6141 644 T7114]  7:36 9:14 11:14 13:44 14:44 15:44 16:441 17:44 19:14 21:14
x_Unhost,U Kfizku 2 4:461 51151 51461  6:161 6461 7:161  7:38 9:161  11:16 13:46 14:46 15:46 16:461  17:46 19:16 21:16]
x Unhost,Skola 2,3 4477 51161 51471 6170 6471 7471 7:39 9171 11:17 13:47 14:47 15:47 16:471  17:47 19:17 21:17I
x_UNHOST,NAM. pfij. 2,3 4:481 547! 548! 518!  6:48! 7:18!  7:40 9:18! 11:18 13:48 14:48 15:48 16:481  17:48 1918 21:18
odj. A 4350 A'5:501 A 6:201 A 6:501  7:201 A 7:501  8:201  9:201 11:201 A12:201 A13:501 14:201 A14:501 A15:201 A15:501 A16:201 A16:501 A17:501 A18:501 A19:201  20:351 A21:20
x Jened,vysilaci stredisko 1 4:54 5:541  6:241 6541 7:241  T:541 8241  9:241 11:241 12241 13:541 14:241 14:541 15:241 15541 16:241 16:541 17:541 18:541 19:24i 20:391 21:24
x Jened 1 4:56 5:561  6:26! 6:56] 7:26! 7:56! 8261 9:26! 11:26! 12:26] 13:56! 14:26! 14:56] 15:26! 15:56! 16:26] 16:56! 17:56! 18:56] 19:26! 20:41! 21:26
x Hostivice,Jenegek 1 4:59 5:501  6:29) 6501 7:201  7:59) 8201 9:201 11:29} 12:20] 13:50! 14:29} 14:59] 15:20} 15:59} 16:29! 16:50! 17:59} 18:50! 19:20} 20:44} 21:29
x Hostivice,centrum 1 5:01 6:011  6:311  7:011  7:311  8:01F 8311 9:311 11:31F 12:311 14011 14:31F 15011 1531 16:01F 16:311 17:01i 18:01F 19:011 19:31i 20:46i 21:31
x Hostivice,Nouzov 1 5:03 6:031 6:331  7.031 7:331 8:03i 8331 9:33i 11:331 12:331 14:03i 14:331 15031 15:331 16:031 16:331 17:03i 18:031 19:031 19:331 20:481 21:33
x_Hostivice,Palouky 1 5:06 6:06) 6:36! 7.06! 7:36] 8:06! 836! 9:36] 11:36! 12:36! 14:06] 14:36! 15:06! 15:36! 16:06! 16:36! 17:06! 18:06! 19:06! 19:36! 20:51! 21:3§
x Praha,Na Hurce B 5:07 6:07) 6:37} 7.07} 7:37) 807} 837} 9:37] 11:37} 12:37} 14:.07] 14:37} 1507} 1537 16:07} 16:37} 17:.07} 18:07} 19:07} 19:37} 20:52} 21:37,
x _PRAHAZLICIN BV 514 6141 6:441 7141 7:441 8141 8441  9:441 11:441 12441 14:141 14:441 151141 15441 16:141  16:441 17:141  18:141  19:141 19:441 20:50i 21:44)
Pokracovani seznamu spojti na strance 2/ 2
>
Stranka 1/2 Soft. CHAPS spol. s r.o.
I
Graf.: T2163,T2164 Chron.: 992 Zast.: 4314/6  Sabl.: ROPID|A4L|7|S



100386

386 |rid

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Praha,Zli¢in - Kladno,Autobusové nadrazi

Platnost:

od 1.7.2024

%ﬁ Dopravce:
arriva CSAD MHD Kladno a.s. Zelezni¢ar( 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

3pacnysmer BB OBOTA ((6)) a NED

tarifni 64 66 10 20 24 30 36 46 52 60
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo R R ®t ®t ®t ®t ®©t ®©t ®t ®t

PID & A A A A A A A

x KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 22:35)
x Kladno,nam.Svobody 3 22:37|
x Kladno,gymnasium 3 22:40
x Kladno,zimni stadion 3 22:42
x Kladno,Lapak 3 22:44
x Velka Dobra 4 22:47]
x Velka Dobra,skola 4 22:48I
x DruzZec,U Rybnika 4 22:50]
x Druzec,most 4 22:51
x Druzec,namésti 4 22:52
x Druzec,Novy Mlyn 4 22:54
x DruZec,Na Rybarné 4 22:55
x Bratronice,Dolni Bezdékov 4 22:56 12:13 18:13
x Bratronice,odb.Mostecky Mlyn 4 22:57] 12:14 18:14
x Bratronice, kfizovatka 4 22:59 12:16 18:16
x BRATRONICE 4 23:01 8:181 10:181 12:181 14:181 16:181 18:181 20:57
x Bratronice, kfizovatka 4 23:02 8:191 10:191  12:191  14:19r 16:191 18:191 20:58
x Bratronice,Mostecky Miyn 4 23:05] 8:22] 10:22} 12:22] 14:22} 16:22] 18:22] 21:01
x Horni Bezdékov,Pod Hibitovem 3 23:07 8:247 10:247 12:24;7 14:24; 16:24; 18:24; 21:03
x HORNI BEZDEKOV 3 23:09 8:261 10:261 12:261 14:261 16:261 18:261 21:05
x Horni Bezdékov kfiZzovatka 3 23:10} 8:271 10:27% 12:271 14:271 16:27% 18:271 21:06
x Unhost,Amerika 2 23:12 8:29] 10:29} 12:29}] 14:29] 16:29} 18:29] 21:.08
x Unhoét,pivovar 2 23:14] 8:31: 10:31y 12:31; 14:31; 16:31; 18:31; 21:10
x Unho$t,U Kfizku 2 23:16] 8:331 10:331  12:331 14:331 16:331  18:331 21:12
x Unhost,Skola 2,3 23:17] 8:341 10:341 12:341 14:341 16:34! 18:341 21:13
x UNHOST ,NAM. pfij. 2,3 23:18] 8:35] 10:35] 12:35] 14:35} 16:35] 18:35] 21:14

odj. 22:50 6:40 8:35: 10:35: 12:35: 14:35: 16:35: 18:35: 21:14
x Jeneé,vysilaci stfedisko 1 22:54 6:44 8:391 10:391 12:391 14:391 16:391 18:391 21:18
x Jene¢ 1 22:56 6:46 8:411 10:411 12:411  14:411 16:411 18:411 21:20
x Hostivice,Jenecek 1 22:59 6:49 8:44) 10:44) 12:44] 14:44) 16:44) 18:44] 21:23
x Hostivice,centrum 1 23:01 6:51 8:461 10:461 12:46:1 14:461 16:461 18:46:1 21:25
x Hostivice,Nouzov 1 23:03 6:53 8:481 10:481 12:481 14:481 16:481 18:481 21:27
x Hostivice,Palouky 1 23:06 6:56 8:51! 10:51% 12:511 14:51! 16:51% 18:51! 21:30
x Praha,Na Hurce B 23:07 6:57 8:527 10:52} 12:52} 14:52} 16:52] 18:52] 21:31
x PRAHA ZLICIN Bwv 23:14 7:04 8:50:1  10:59: 12:59: 14:59: 16:59: 18:59: 21:38

X naznameni

jede v sobotu

> >o4+@x%

Stranka 2 / 2
R

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
jede v pracovnich dnech

jede v nedéli a ve statem uznané svatky
Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
spoj 2 a 56 vycka v zast. Unhost, Nam. na prijezd linky PID 630 z
Berouna max. 10 minut
spoj 6, 8, 10, 12, 16, 20, 24, 28, 30, 32, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52,
54 a 62 vycka v zast. Unhost, Nam. na prijezd linky PID 630 z Berouna a
z Kladna max. 10 minut

A pokracuije jako linka 319 do zastavky Pavlov,zel.zast.

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: T2163,T2164 Chron.: 992 Zast.: 4314/6 Sabl.. ROPID|A4L|7|S




